



Konnektoren har ulike farger avhengig av katetrets diameter.

Klebrig feste på baksiden gjør at pakningen henger trygt.

Helt uten PVC, ftalater og lateks.



LoFric katetre er belagt med den unike Urotonic™ Surface Technology. Dermed holder katetret seg glatt og trygt både når det føres inn og trekkes ut.^{1,2}

Produktbeskrivelse

LoFric® Dila-Cath™, hydrofilt engangs dilatasjonskateter, for intermitterende dilatasjon av urinrøret. Kateteret har ikke dreneringsøyne og kan derfor ikke brukes til blæretømming.

Sterilisering og holdbarhet

Sterilisert ved bestråling. Brukes før utløpsdatoen på emballasjen.

Pakning

30 kateter per eske.
2 esker per transportkartong.

Materiale

Hydrofilt overflatebelegg:
Polyvinylpyrrolidone (PVP) og salt (NaCl).

Kateter:
Polyolefinbasert elastomer (POBE).

Varepakke:
Lakkpapper, laminert film av Polypropylene (PP) / Polyamide (PA) / Polyethylene (PE).

Sortiment

Referanse	Type	Lengde	Størrelse
406 16 00	LoFric® Dila-Cath™ Nelaton	40 cm	CH 16
406 18 00	LoFric® Dila-Cath™ Nelaton	40 cm	CH 18



Brukervennlig pakning.



LoFric® Dila-Cath™

Referanser

1. Waller et al., Spinal Cord, 1997
2. Dunger et al., Acta Endocrinologica, 1988

I Wellspect utvikler vi innovative løsninger innenfor kontinenspleie som kan være med på å endre menneskers liv. Vi hjelper våre brukere til en bedre selvfølelse og mer uavhengighet, i tillegg til god helse og velvære. Vi har vært ledende i bransjen i over 40 år med varemerkene LoFric® og Navina™. Vi har som mål å minimere miljøpåvirkningen av produktene våre og streber lidenskapelig etter å bli klimanøytrale. Vi jobber sammen med brukere og helsepersonell for bedre klinisk resultat på en bærekraftig måte, nå og for fremtiden.

Wellspect. A Real Difference.

For mer informasjon om våre produkter og tjenester, vennligst besøk [Wellspect.no](https://www.wellspect.no).
Bli med oss på LinkedIn, Twitter, Facebook og Instagram.

wellspect.no

Wellspect AS, Karihaugveien 89, 1086 Oslo, Norge.
Telefon: +47 815 59 118. www.wellspect.no

LoFric



Manufacturer: Wellspect HealthCare, Aminogatan 1, P.O. Box 14, SE-431 21 Mölndal, Sweden.
Phone: +46 31 376 40 00. www.wellspect.com

CE 2797

Rx Only